[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2021                                                                                                                 1090
О внесении изменений в решение о подготовке и реализации
бюджетных инвестиций в объект капитально строительства
«Модернизация сетей холодного водоснабжения г.Навашино
(1 этап - Реконструкция существующих и строительство
новых водопроводных сетей г.Навашино)»
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 30.04.2019 №405 «Об осуществлении капитальных вложений за счет средств бюджета городского округа», Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства «Модернизация сетей холодного водоснабжения г.Навашино (1 этап - Реконструкция существующих и строительство новых водопроводных сетей г.Навашино)», принятое постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 12.08.2019 №743 (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 30.10.2019 №1042, от 02.02.2021 №95), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента О.М.Мамонову

	Глава местного самоуправления
	Т.А. Берсенева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа Навашинский

Нижегородской области

от 17.11.2021 № 1090

Решение  о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект капитально строительства
«Модернизация сетей холодного водоснабжения г.Навашино (1 этап - Реконструкция существующих и строительство новых водопроводных сетей г.Навашино»)
	№ п/п
	Наименование объекта капитального строительства
	Место-нахождение объекта
	Направ-ление инвести-рования
	Наименова-ние главного распоряди-теля бюджетных средств
	Наименова-ние муници-пального заказчика
	Мощность объекта капиталь-

ного строи-тельства
	Срок оконча-

ния проекти-рования

(год)
	Общий предельный объем бюджетных инвестиций, тыс.руб.
	Распределение по годам общего (предельного) объема бюджетных инвестиций, тыс.руб.
	Предпола-гаемая (предельная) стоимость объекта капитально-го строи-тельства, тыс.руб.

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Бюджет городс-кого округа Нава-шинский
	Област-ной бюджет
	Бюджет городского округа Нава-шинский
	Област-ной бюджет
	Бюджет городского округа Нава-шинский
	Област-ной бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Модернизация сетей холодного водоснабжения г.Навашино (1 этап - Реконструкция существующих и строительство новых водопроводных сетей г.Навашино

	Нижего-родская область, городской округ Навашинский, г.Навашино
	ПИР, ПСД
	Департамент строи-

тельства и ЖКХ Администра-ции городского округа Навашинс-кий

	Департамент строи-тельства и ЖКХ Администра-ции городского округа Навашинс-кий
	Опреде-лится на стадии проекти-рования
	2021
	10 159,00388
	99,00000
	0,00000
	7 995,00000
	0,00000
	2 065,00388
	0,00000
	10 159,00388